ueluendere uel quocumq; modo uoluerit applica-  
re. Quod nobis i humanū usum ē. ignal com-  
stitutione emissa. liberis peperimus et patriis de-  
bitum restauimus honorem. Sanctum equi  
de manobis est ut siquid exē patris uobuenat.  
hoc sedm antiquam obseruationem totum pa-  
renti acquirit. que cum in iudia ē quod ex patris  
occasione pfectum ē hoc ad cum reuerteri. Quod au-  
tem ex alia causa sibifilius famulas acquisiuit. hu-  
ius usum fructum quidem patr acquirit dñm  
autem apud cum remaneat. ne qd eius labori  
bus uel pspera fortuna accessit. hoc in aliquo por-  
uenienti luctuosum ei predit. **E**h ec itaq;  
anobis dispostum ē et mea specie ubiparentē  
cipando liberum exē que acquisitionem effugi-  
unt. si partem tertiam retinere si uoluerat licent  
am ex anteriorib; constitutionib; habebat. quasi  
pprecio quodam modo emanationis. imbū  
manum quid accedebat. ut filius rectum suatum  
ex hac emanatione dñmo disfuditur pparte.  
et quod honoris ex emanatione additum ē.  
quod sumuris effectus est. hoc per rectum dimin-  
tionem decrescat. ideoq; statuimus ut parentē p  
tertia parte bonor dñm quam retinere poterat  
dimidiām n dñm rerum sed usus fructus retineā  
ita. tenuim res intacte apud filium remaneat. et  
pater amplior summa fructur p tertia dimid  
apotitur. **T**em uobis acquiritur quod  
scruiunt. extraditione nati scuntur. siue quid  
stipulentur. aut pmissione acquirant. uel ex  
donatione et legato. uel ex qualibet alia causa  
acquirunt. hoc etenim uobis. ignorans. b. i  
mutis obuenit. ipse enim scruius qui in pote  
state alterius est nichil suum habere potest.  
Sed fibres institutus sit. n alias nisi iussu uro ke  
lloredante forsan dignata